МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П. СРЕДНЯЯ УСЬВА

ПРИКАЗ

05.04.2013 г.                                                                                   №  23
Об утверждении комиссии.

На основании Положения «О комиссии по экспертизе аттестационных материалов для экзаменов по выбору обучающихся и повторного экзамена по отдельным модулям математики («Алгебра», «Геометрия», «Реальная математика»)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию в  составе:
Котылко В. В. – заместителя директора по УВР – председателя комиссии;

Мочаловой Т. Т. – руководителя методического объединения – секретаря комиссии;

Фаринюк Т. В. – учителя физики – члена комиссии;

Софроновой Л. В. - учителя русского языка и литературы – члена комиссии.

2. Учителям – предметникам в срок до 15.04.2013 г. предоставить пакет экзаменационных материалов в соответствии с настоящим Положением.
3. Комиссии в срок до 17.04.2013 г. провести экспертизу экзаменационных материалов.

4. При принятии отрицательного заключения комиссии учителю – предметнику до 24.04.2013 г. провести работу по устранению замечаний комиссии, а комиссии в срок до 25.04.2013 г. провести повторную экспертизу экзаменационных материалов и передать заместителю директора по УВР.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор:                                             Г.В. Ширяева